

# Nyhedsbrev fra bestyrelsen



## 2023 sæson står for døren:

Så er vi klar til en ny sæson. Matchprogram er på vores hjemmeside. Selvom marts måned lige nu ikke er så forårsagtig håber vi at komme i gang på det fastlagte tidspunkt.



I skrivende stund kunne der ikke spilles på banen (ved selvsyn var der sne over det hele) 12.03.2023.

Vi starter den 21. marts på Østfløjen og som de foregående år er der ingen matchfee og handicapregulering denne dag. Du er velkommen til selv at taste dit scorekort ind med godkendelse fra din markør.



I år har vi vores først gunstart (forårsmatch) allerede den 4. april. Vi spiller kun 9 huller så alle kan nå at færdigspille inden det bliver mørkt. Du kan allerede nu tilmelde dig turneringen. Der vil være lidt info omkring alle vores arrangementer efter spisningen.



**Golfstore Pignedag i Shoppen**, bliver den 11. april. Vi spiller 9 huller, så alle har mulighed for at kigge forbi shoppen. Tidspunkt og endeligt program udsendes senere.



Trehøje Golfklub er i år vært for VIPturneringen som afholdes den 28.04.2023. Derudover skal vi også være vært for Landsfinalen som afholdes den 15.09.2023. Det er flot at klubben for 2. gang skal være vært for Pink Cup. Vi vil senere skrive mere om disse arrangementer.



Vi har i år et årskontingent på kr. 400,00. Vores årskontingent har været det samme i mange år, men stigende udgifter til bankgebyrer har gjort det nødvendigt med en regulering af vores kontingent. Hvis du ikke betaler årskontingent, kan du betale pr. gang.

**Matchfee er sat til 30,00 kr. pr. gang.**

**Betaling af årskontingent skal ske det NYT konto nr. 7670-3660581, Matchfee til Mobilepay nr. 3200MF.**

Vi vil opfordre dig til at indbetale årskontingent til vores bankkonto nr. for ikke at belaste vores Mobilepay nr. for meget, grunden til dette er at vi betaler et gebyr pr. indbetaling.

# Nyhedsbrev fra bestyrelsen



Der er kommet flere nye medlemmer i Pigeklubben, så derfor opfriskes vores retningslinjer, for hvordan man noterer Nærmest flag og PIP på sit scorekort. Husk altid at skrive det øverst på scorekortet, (**eksempel PIP hul 2 og eksempel nærmest flag hul 17 med 2,49 meter**) Er du i tvivl er der et eksempel på vores opslagstavle.



**Tag godt imod nye piger.** Der blive sendt en invitation ud til alle de kvinder som er medlem af klubbens 18 huls bane og har et max handicap på 45. Det kan være nye medlemmer i klubben eller tidligere medlemmer som har holdt pause.



**I år prøver vi noget nyt med Kristoffer som sponsor.** Der vil være en præmie (lektion) til den spiller i hver række, som har den laveste score! Den "heldige" skal selv kontakte Kristoffer for booking af tid, lektionen skal afholdes inden næste tirsdags match. Dette vil kun gælde i individuelle spilformer.



**Datoer som du allerede nu bør notere i din kalender.**

Venskabs turnering mod Dejbjerg i Trehøje **23. Maj 2023**

Pink Cup **13. Juni 2023**

Dame/Herre turnering **26. Juni 2023**

Venskabsturnering mod Brande i Brande **15.08.2023**

Weekend tur **2.-3. September** vi kan allerede nu afsløre at det bliver på

Pejsegården i Brædstrup.

Årets afslutnings m/ Generalforsamling afholdes i år **SØNDAG d. 01. oktober kl. 10.00**

Husk I er altid velkommen til at kontakte en af os fra bestyrelsen, hvis I har ris eller ros.

Nu er det kun at ønske alle en rigtig dejlig 2023 sæson, hvor vi i bestyrelsen glæder os til at se jer alle på golfbanen.

De bedste hilsener fra os alle i Bestyrelsen

